
: ;:l :::!i!::!i;,;y...:

tu..:.r
s&6'J'{'?é #' i{#'ř.{ & ffi 

'i 
*{* á

í&íiesfi.*fl$ltř
tíF}lBť*sŽtTY '
'lt y{í,Ťt6 :

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra I(FU

HODNOCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický rok 2015/2016

Aneta KoRJEI{KovÁ
Podniková ekonomika a management

Binancování sportu na příkladu konkrétní instituce

Jana HINKE, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členěniprtrce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost ťormulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splněni cíllůpráce
M) odborný přínos ptáce (pro teorii, pro praxi)
N) Spoluptáce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoqý dojem zpráce

Do Portálu zČv a{zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezÍelá shoda

Navrhuj i klasiťrkovat diplomovou práci klasiÍikačním stupněm : 

2

Stručné zdůvodnění navrhovanóho klasifikačního stupně:3

Diplomová práce obsahuje literární rešerši obecného charakteru, v rámci které mám námitky zejména
k zastarďosti někter1ých dat, nevhodnému zpracováni obrázků (např. obr. č. 4) a dále chybějícím
citacím v textu (tzv. průběŽným citacím). Ylastní část práce obsahuje ana|ýnl ťrnancování sportu

v Č& která je zvelké míry popisného charakÍeru a obsahuje údaje z roku 2014. Mastním přínosem

studentky je zde zpracováni několika komparačních tabulek. Dále práce pokračuje analýzou
ťrnancování r.ybraného sdružení atletických oddílů a klubů' která r,yhodnocuje přrjmy zarok20l2-
2a75 bez identiťrkace nedostatků a návrhů řešeni. Třetí část práce se zabývá komparací financování
sportu r, ČR a zemichEU - tato část obsahuje řadu tabulek s nejednotným formátem a sníženou
čitelností oísma. Závěrv oráce isou obecného r{lz'u.

1,2 3 4 NnxnnnnnxnnnnxnnnxnnnNXtrNNnnxnnnnxnnnxnnnnnxnnnnxnnnnxnnNNXNDnnxnnnnxntrnnxnnnnxnn

X
n

dobře



FAH',J LTe I i{ Ú t,l s eq: {:fr q

, & t**uuotni*u
] u*'VEfiŽiTY

ť FtaÍt'í

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

Celkově lze konstatovat, že zásady diplomové práce byly naplněny. Studentka práci do odevzdání

k obhajobě s vedoucím práce nekónzultovala. Systém hodnotící plagiátorství uvádí řadu shod s jinými

dokumenty, Žádná shoda však nepřevyšuje 5%.

otálzi<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při otrhajoběa

I. Z jakého důvodu jsou ve vlastní části práce uváděna dataz|et20t4 (v případě státního rozpočtu -

tabuika č. 4) a2000-2010 (v případě výnosů společnosti Sazka)?

2. Jakéaspekty měly enormní vliv na financování vybrané instituce v hodnoceném období?

Í,r*,-'/ Podpis

#,,,rÍt
hodnotiteleV Plzni, dne 31. 8. 2016

Metodické pozniírnky:

1 ozrnčte visledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadallado Portáu zČu a odůvodněte níže při odůvodnění

klasifikačního stupně.
2 Kliknutím na pole lyberte požadovaný kvaliťftační sfupeň'

'št'"*e á*ooněte navrhoianý klasifikační stuperr' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 ' 10 vět.
, otarxl a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až tři ouzky.

Posudek odevzdejte oboustrarrrrě r,ýištěný na sekretariát KFU, FEK zČv aa termínu stanoveného katedrou (viz stnánky

t"i.aq,l Posudek musí b1t opatřenvlastnoručním podpisem modře (pro rozezrriíní origiruálu).


